
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 3 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie aktualizujące zarządzenie Rektora nr 111/2020 z dnia 
1 czerwca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 
się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności WUM, 
z uwzględnieniem zmian, jak w zarządzeniu nr 142 z dnia 6 lipca 
2020 r., nr 150 z dnia 10 lipca 2020 r., nr 162 z dnia 12 sierpnia 
2020 r., nr 170 z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku 
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-2, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.), ustawą 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.) oraz w 
związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491 z późn. 
zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1356) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 maja 2020 r. w 
sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 917), 
ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych 
udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym 
postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1086), z uwzględnieniem zaleceń wynikających z Środowiskowych wytycznych w 
związku z częściowym przywracaniem działalności uczelni wydanych przez Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, zarządza się co następuje:

§ 1 -

1. W celu zapewnienia zrealizowania programów kształcenia na studiach, studiach 
doktoranckich i w szkole doktorskiej przewidzianych na rok akademicki 2019/2020, w 
związku z brakiem możliwości zrealizowania ich w sposób zdalny, wznawia się możliwość 
stacjonarnego odbywania zajęć oraz stacjonarnego przeprowadzania zaliczeń i 
egzaminów w okresie od dnia 3 września 2020 r. do dnia 30 września 2020 r.

2. Od dnia 10 lipca 2020 r. wznowiona została działalność Domów Studenckich.
3. W związku z postanowieniem ust. 1 i 2, Załącznik nr 1 „Zasady kształcenia i 

prowadzenia działalności naukowej z udziałem studentów i doktorantów", o którym mowa 
w zarządzeniu nr 142/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., otrzymuje brzmienie nadanie mu w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Zasady organizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz zaliczeń i egzaminów w 
semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 uregulowane są odrębnym 
zarządzeniem.

5. W pozostałym zakresie, w szczególności w odniesieniu do organizacji pracy pracowników, 
organizacji konferencji, imprez i wydarzeń, wyjazdów służbowych, przyjazdów gości, 
obowiązuje zarządzenie aktualizujące nr 111/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. ze zmianami



wprowadzonymi zarządzeniem nr 142/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., nr 150/2020 z dnia 10 
lipca 2020 r., nr 162/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r. i nr 170/2020 z dnia 26 sierpnia 
2020 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


